F o n t i .  —  A tti del Noi. Gio. Enrico de Porta, R e g .  I, f, 149 v . ,  A r c h i v i o  d i  S t a to  

i n  G e n o v a .

In presentia  testium infrascriptorum lanfrancus clericus sancti Mi- 
chaelis de So lio  optulit et dedit domino Abbati sancti Syri de Ianua. 
e parte dom ini A bbatis sancti Stephani de Ianua et piacentini cano
nici plebis lauanie infrascriptas eorum cuiuslibet sigillo cereo sigilla
tas. quarum  tenor talis est. Dilectis in Xpisto fratribus Abbati et Con- 
uentui sancti Syri de Ianua. R . A bbas sancti Stephani Ianue et Pla
centinus canonicus plebis de lauania. Salutem , in domino. Noueritis 
nos dom ini pape recepisse litteras in hac forma. Gregorius episcopus 
seruus seruorum  dei Dilectis filiis.. Abbati sancti Stephani Ianue.. pre- 
posito terdonensi. et piacentino canonico plebis lauanie. Ianuensis. 
d iocesis. Salutem  et apostolicain benedictionem. Willelmus dictus pa- 
p iensis. ciuis Ianue. transmissa nobis petitione monstrauit quod Abbas 
et conuentus sancti Syri Ianue. pro eo per prepositum Ianuensem. et 
eius coniudices exigente iustitia Auctoritate nostra uinculo excomuni- 
cationis A stricti diuina tem ere celebrare présumant, in eius preiuditium 
A nim arum  suarum  periculum et scandalum plurimorum. Ideoque di
scretioni uestre per apostolica scripta mandamus, quatinus conuocatis 
qui fuerint conuocandi audiatis causam, et quod canonicum fuerit A p
pellatione postposita decernatis, facientes quod decreueritis per cen
suram  ecclesiasticam  firmiter obseruari. Quod si non omnes hiis exe- 
quend is potueritis interesse, duo uestrum ea nichilominus exequantur. 
D atum  Perusii. nonis, octobris pontificatus nostri Anno. V III. Quo
circa dom ini pape vobis qua fungimus Auctoritate mandamus, qua
tinus die quarta post harum oblationem, per uos uel sufficientem re- 
sponsalem  A pud Monasterium sancti Stephani predicti coram nobis 
uos presentetis. dicto W illelm o secundum iustitiam responsuri, et si 
tunc non ueneritis coram nobis, uobis abinde die tertium perempto
rium term inum  Assignam us. Alioquin precedemus in dicto negocio. 
qualitercum que poterimus iustitia mediante. Testes Rainerius de turri, 
et Seueratus filius Corui de monleone. M C C X X X V III. indictione V II. 
die X V . decem bris, inter vesperas et completorium. Actum Ianue 
iuxta ecclesiam  sancti Syri.

«
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X X III .

i 2 3 4 î 20 Novembre. — II  Pontefice G regorio  I X  scrive a ll*A rciprete  
d i Rovegno, nella diocesi d i Tortona , d i p org ere  ascolto a i lam enti, 
mossi dalTAbbadessa e dalle monache d i S . A ndrea della P o rta .